
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  FT 1844 Fre… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 9 8 11 2

254 3 5

21:11 19:10 19:10

╳
16

1
17

2
19

4
25

5 10
Auszeit

Ende
10:21

B  VC Weil S

I II III IV V VI Punkte

13 10 5 7 4 1

116 2

11:20 10:19

0
9

2
10

3
11

5 6 8 Auszeit

6:8
8:16

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  VC Weil R

I II III IV V VI Punkte

13 10 5 7 4 1

208

9:11

18:22
╳
10
20

2
12

4
13

7
14

8
17

9
19

Auszeit

9:9
13:18

Ende
10:45

A  FT 1844 Fre… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 9 8 11 2

255 3

21:14 16:12

0
14
25

3
16

4
18

5
21

6
22

12
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in
Merzhausen

Männer

A  FT 1844 Freiburg 2 vs. VC Weil B

Spiel 7 19.10.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen
79249 Merzhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FT 1844 Fre… 11/14

1 Stubenrauch, Jona X

2 Sachs, Jolan X
3 Rist, Joshua X
4 Vetter, Ruven X
5 Schatz, Oscar X

6 Homberger, Lenz X
8 Schwab, Simon X
9 Brugger, Julius X

11 Emminghaus, Abdul X
15 Justus, Luis

17 Hummel, Ben X

A  Libero

17 Hummel, Ben X

A  Offizielle

T Schneider, Florian E

C

B  VC Weil 10/14

1 Charra, Julien X
2 Awe, Peter X
4 Wienand, Julius X
5 Schleehauf, Jakob X

6 Eckart, Laurenz X
7 Kleinpeter, Maximi… X
8 Diehl, Jonathan X

10 Fassler, Anton X

13 Sturm, Luan X
16 Warken, Miro X

B  Libero

16 Warken, Miro X

B  Offizielle

T Kaiser, Marco

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FT 1844 Fre… VC Weil B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 21 11 0 2 2
0 2 1 25 2 21 20 0 2 2

3

0 5 2 50 42 31 0 4 4
Start: 10:00 Ende: 10:45 Dauer: 0:45

Sieger: FT 1844 Freiburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Arda, Nac 1

2 Luca, Costa 2

Schr. David, Kilian
Assist. Lars, Wiebeck

Dokument erstellt: 19.10.2025 10:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


