

## U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in Merzhausen

Männer

Spiel 7

(A) FT 1844 Freiburg 2 vs. VC Weil (B) 19.10.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen 79249 Merzhausen



_		_			S	Sta 10:		A	) FT 18	844 Fre	·	R		de :21		B VC Weil			
	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	S	Start		aufstellung 👚		1	6	9	8	11	2		13	10	5	7	4	1	
Anfetalling	<b></b>		Spi	ielernr.	Ŀ	4		3			5	25		6				2	11
۷۱۱ود	Auswechs spiele	er	Spie	elstand	Z	21:11		19:10			19:10			11:20				10:19	
L		4		_															
	Aufschlag	.	1. 2.	5. 6.	1	X 16	1 17	2 19	(C)	5	10	Auszeit	0 0	2 10	( <del>_</del>	5	6	8	Auszeit
	runde	n	3. 4.	7. 8.	•	10	17	13	<u> </u>										6:8 8:16

S	Sta 10	art :24		BV	C Weil		R		de :45	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	13	10	5	7	4	1		1	6	9	8	11	2	
Ŀ						8	20	5					3	25
Z						9:11		21:14					16:12	
						18:22								
2	X 10	2 12	4 13	7 14	8 17	9 19	Auszeit		3 16	4 18		6 22	12 24	Auszeit
	₽@		. )			. 5	9:9 13:18	<u> </u>						

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Staı Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	) FT 1844 Fre	/14	(B)	VC Weil	10/14
	1	Stubenrauch, Jona	Х	1	Charra, Julien	Ιx
	2	©Sachs, Jolan	Χ	2	Awe, Peter	X
	3	Rist, Joshua	Χ	4		X
	4	Vetter, Ruven	Χ	5	Schleehauf, Jakob	X
	5	Schatz, Oscar	Х	6	Eckart, Laurenz	X
	6	Homberger, Lenz	Х	7	© Kleinpeter, Maximi.	
	8	Schwab, Simon	Х	8	Diehl, Jonathan	X
	9	Brugger, Julius	Х	10		X
	11	Emminghaus, Abdul	Х		Sturm, Luan	X
	15	Justus, Luis			Warken, Miro	T <sub>X</sub>
	17	Hummel, Ben	Х	$\overline{}$		
1	(A)	) Libero		В	Libero	
1	<u> </u>	Hummel, Ben	Х	16	Warken, Miro	Х
	Á	Offizielle		B	Offizielle	
4	Т	Schneider, Florian	Ε	Т	Kaiser, Marco	
		,			<u> </u>	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Arda, Nac	1							
2	Luca, Costa	2							
		Schr.	David, Kilian						

Assist. Lars, Wiebeck

Dokument erstellt: 19.10.2025 10:49 Uhr

Ergebnisse

 Start: 10:00
 Ende: 10:45
 Dauer: 0:45

 Sieger: FT 1844 Freiburg 2
 2:0

A W G P Satz Dauer P

VC Weil (B)

21 20 0 2 2

42 31 0 4 4

(A) FT 1844 Fre...

0 3 1 **25** 1 0 2 1 **25** 2

0 5 2 50

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de ★: MVP